
 2/2 

vedoucího bakalářské práce            

      

                

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Nikola Bučková 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Kateřina Víchová 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: Optimalizace skladového hospodářství dle potřeb přepravy  

a distribuce 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
 X     

2 Práce s daty a informacemi  X     

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
 X     

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
  X    

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce na téma Optimalizace skladového hospodářství dle potřeb přepravy  

a distribuce je přínosná pro vybranou organizaci. Teoretická část práce je zaměřena na 

literární rešerši k zadané problematice a použitou metodologii. Praktická část nejprve 

představuje vybranou organizaci s konkrétní pobočkou ve městě Brno. Druhá část práce je 

zaměřena na analýzu určených zákazníků, kde je představen současný layout skladu a přehled 

výdeje zboží vybraných zákazníků. Tyto data jsou zpracovány do přehledné tabulky a grafů. 

Významnou část práce tvoří analýza ABC a XYZ, kdy tyto výsledky jsou taktéž vhodně 

interpretovány. Závěrem práce jsou navrhnuty doporučení, které jsou podpořeny návrhem 

nového layoutu, který je přílohou této práce.  



 2/2 

Studentka svou práci vypracovávala v předem stanovených časových intervalech a posílala ke 

kontrolám vedoucí práce. Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou B – velmi dobře. 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

Předložená práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 17. 6. 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


